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Nie używać ponownie. Powtórne użycie 
opatrunku do jednorazowego użytku 
może wiązać się z ryzykiem zakażenia.

Nie używać, jeśli sterylna bariera lub 
opakowanie zostały uszkodzone

Nie przecinać
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SUPERCHŁONNY OPATRUNEK
DO STOSOWANIA NA RANY Z WYSIĘKIEM  

Instrukcja i wskazania do stosowania:
UrgoSuperSuperabsorber to sterylny, superchłonny 
opatrunek do stosowania na rany z wysiękiem. 

Właściwości produktu:
UrgoSuperSuperabsorber zawiera superchłonną 
warstwę, która pochłania i zatrzymuje wysięk. Wysięk 
jest pochłaniany przez opatrunek pionowo od strony 
białej, stykającej się z raną i jest zatrzymywany w 
warstwie chłonnej tworząc żel, co minimalizuje ryzyko 
maceracji skóry wokół rany, przy jednoczesnym 
utrzymaniu wilgotnego środowiska rany. 
UrgoSuperSuperabsorber zawiera hydrofobową, 
niebieską warstwę zewnętrzną,  która minimalizuje 
ryzyko przesiąkania wilgoci, oraz białą warstwę 
kontaktową, która umożliwia bezurazowe usuwanie 
opatrunku.

Instrukcja stosowania:
UrgoSuperSuperabsorber należy stosować na rany z 
wysiękiem (pacjenci od 1. roku życia i starsi) i 
powinien być stosowany pod nadzorem personelu 
medycznego. UrgoSuperSuperabsorber może być 
stosowany jako opatrunek pierwotny lub wtórny. 
Należy oczyścić ranę zgodnie z lokalnym protokołem. 
Ostrożnie osuszyć skórę wokół rany. Wybrać rozmiar 
opatrunku w zależności od wielkości rany; krawędź 
części chłonnej opatrunku powinna zachodzić na ranę 
z 2 cm marginesem, ponieważ krawędzie 

uszczelniające nie pochłaniają wysięku. Nałożyć 
UrgoSuperSuperabsorber, umieszczając białą stroną 
w bezpośrednim kontakcie z łożyskiem rany lub 
opatrunkiem pierwotnym. Zabezpieczyć produkt w 
miejscu aplikacji. UrgoSuperSuperabsorber można 
stosować w połączeniu z terapią kompresyjną. 
UrgoSuperSuperabsorber należy zmieniać w 
zależności od stanu klinicznego rany i objętości 
wysięku. Jeśli stan rany się pogarsza, należy 
skonsultować się z personelem medycznym. 
Zdejmowanie opatrunku można ułatwić poprzez jego 
zwilżenie. Zużyty opatrunek należy utylizować zgodnie 
z lokalnymi regulacjami. W przypadku wystąpienia 
poważnego działania niepożądanego, w związku z 
użytkowaniem któregokolwiek z wyrobów, należy to 
zgłosić do firmy Absorbest AB i do właściwych 
organów krajowych.

Środki ostrożności dotyczące stosowania:
Nie przecinać opatrunku, aby nie pozbawić go 
właściwości chłonnych. Nie stosować opatrunku, w 
przypadku uszkodzenia sterylnego opakowania. 
Produkt jednorazowego użytku, nie poddawać 

ponownej sterylizacji, nie używać ponownie. Ważne 
jest, aby nakładać opatrunek, umieszczając go białą 
stroną w bezpośrednim kontakcie z łożyskiem rany 
lub opatrunkiem pierwotnym.
 
Przeciwwskazania:
UrgoSuperSuperabsorber nie należy stosować na 
oczy, błony śluzowe, ścięgna, na rany suche lub rany 
w jamach ciała, ponieważ opatrunek pęcznieje 
podczas pochłaniania wysięku. 
UrgoSuperSuperabsorber nie powinien być 
stosowany u osób o potwierdzonej nadwrażliwości na 
opatrunek lub jego składniki.   


